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DREJTUAR: Qendra Kombetare e Biznesit- QKB = |
Pér Dijeni: Kreditorit, Dega e Shogerise se Huaj CABO DRILLING CORP , J - G 4 f i&

Debitor, Shogeria “RA-KROM-Tirana”, shpk,

Prané Shoqérisé sé Pérmbarimit “Bailiff Services-Matani&Co" sh.p.k, né referim t&€ Urdhrit t& Ekzekutimit Vendimi
Nr.971 date 15.02.2013 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirane, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar
né dosjen pérmbarimore Nr.738, daté 20.02.23013, kérkesén e kreditorit Dega e Shogerise se Huaj CABO DRILLING
CORP ndaj debitorit Shogeria “RA-KROM-Tirana”, shpk, né lidhje me Titullin Ekzekutiv Vendimi Nr.1596, date
22.02.2012, i Giykates se Rrethit Gjyqgesore Tirane. Une Endrit Hasa pasi studiova materialin e dosjes permbarimore
me Nr. 738 konstatoj se:

Me kerkesen e dates 09.05.2019 administruar prane zyres sone me Nr. 1906.Prot date 09.05.2019 pala debitore
Shogeria “ RA-KROM-Tirana”, shpk perfagesuar me autorizim nga Z. Dhimter Ndini ne referim te nenit 616/ a te
K_.Pr.Civile ka kerkuar pushimin e ekzekutimin e titullit ekzekutiv Vendimi Nr.1596, date 22.02.2012, i Gjykates se
Rrethit Gjyqesore Tirane.

Pérmbaruesi gjygésor me Vendimin Nr.2026.Prot daté 20.05.2019 vendosi pushimin e ekzekutimit t& Titujve
Ekzekutiv Vendimi Nr.971 date 15.02.2013 t& Gjykatés sé Rrethit Gjygesor Tirane. N& kushtet kur pala kreditore dhe
debitore kane marre dijeni pér kété akt dhe kur Vendimi i Pushimit ka marré formé té preré del e nevojshme hegja e
sekuestros konservative mbi pasurité e luajtshme dhe té paluajtshme t€ palés debitore.

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika , 617 t¢ Kodit té Procedurés Civile dhe Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

URDHIEROJ:

I. Hegjen e masés sé sekuestros konservative, t& vendosur me ané t& shkresés Nr. 889.Prot, date 21.02.2013
mbi aksionet e Shogerise “RA KROM™ shpk me nipt K88016902A dhe perfagesues ligjor Z.Gani Hoxha .

2. Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér té ploté dhe konform kérkesave té ligjit, b&j me dije se:

a) Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave € parashikon
Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s€ Shqipérisé.

b) Kundér detyrimit q¢ pércakton ky urdhér, i cili &hté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar né
dispozita ligjore, palét mund t& paraqesin ankim né Gjykaté, 5 (pes¢) dité nga dita e marrjes njoftim t& keti]
urdhri.

¢) Ky urdhér mbahet né 5 (pese ) kopje.
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